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Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 
faaliyet gösteren öğrenci topluluk-
ların tanıtılması ve öğrencilerimizin 
sosyalleşmesini sağlamak amacı ile 
7 Kasım 2023 tarihinde Üniversite-
miz Merkez Kampüs Yerleşkesi Testili 
Parkta “Öğrenci Toplulukları Tanıtım 
Günleri” açılış etkinliği gerçekleştiril-
di. 7-8-9 Kasım 2023 tarihlerinde dü-
zenlenen tanıtım günlerinin açılışına 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Rohat Cebe, kurum yöneticileri, 
akademik ve idari personel ile çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 

Prof. Dr. Rohat Cebe, öğrenci toplu-
luklarının üç gün boyunca stantlarda 
faaliyetlerine ilişkin bilgilendirmeler 
yapacaklarını ifade etti. Öğrencilerin; 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlar başta olmak üzere farklı ilgi 
alanlarına hitap eden toplulukların, 
faaliyetlerinden ve aktivitelerinden 
faydalanmalarını tavsiye etti. Prof. Dr. 
Rohat Cebe, etkinliğin düzenlenme-
sine destek sağlayan Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığına ve öğren-
ci topluluklarına teşekkür etti.

8 Kasım 2023 tarihinde yapılan 
programda Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Valimiz Ekrem 

Canalp’in eşi Ayten Canalp Hanıme-
fendi ve Usta Devlet Sanatçımız Ah-
met Özhan toplulukların faaliyetleri-
ni tanıttıkları stantları ziyaret ettiler. 

Öğrenci Topluluklarının pek çok 
alanda ilgi çekici faaliyetlerinin bu-
lunduğuna vurgu yapan Rektör De-
mir, toplulukları desteklediklerini ve 
öğrencilerin kendilerini farklı alan-
larda geliştirmeleri için topluluklara 
katılmaları konusunda öneride bu-
lundu. 

Ahmet Özhan, stantlardaki öğren-
cilerle konuşarak etkinlik alanları ile 
ilgili bilgiler aldı ve öğrencilere başa-
rılar diledi.

ÜNİVERSİTEMİZDE ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
TANITIM GÜNLERİ BAŞLADI

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
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Fotoğraf:
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ÜNİVERSİTEMİZ YAYINLARI TARAFINDAN HAZIRLANAN 
DÜN BUGÜN YARIN BATMAN KİTABI ÇIKTI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir ve Fen Edebiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ferhat Kork-
maz’ın editörlüğünde hazırlanan ve 
Batman Üniversitesi Yayınları tara-
fından yayımlanan Dün Bugün Yarın 
Batman kitabı okurla buluştu. 

Batman’ın zengin tarihi geçmi-
şi ve kültürünün aydınlatılması ile 
mevcut potansiyelin tespiti ve geliş-
tirilmesi amacıyla hazırlanan eserde 
Batman Üniversitesi öğretim ele-
manlarına ait 15 çalışma bulunur-
ken 21 öğretim elemanı kitaba katkı 
sundu. Dün Bugün Yarın Batman 
kitabında Batman’ın kadim yemek 
kültürü, Batman çocuk hikâyeleri, 
Batman Ezidilerinin müzik kültürü, 
Batman’ın Cittaslow/Astroturizm 
potansiyeli, Batman yerel kültürü-
nün milli sinemaya etkileri, yarım 
yüzyıl öncesine ait öğrenci profille-
ri, İslam fethinden Osmanlı tarihine 
kadar yöre tarihi, Osmanlı dönemi 
Batman ve çevresinde sosyal ve 
ekonomik hayat, 18. yüzyılın ikinci 
yarısında Hasankeyf’te toplumsal 
hayat, eser ve belgelerde Batman 

adının izleri, Melik Halil El-Eyyûbî 
El-Haskifî’nin şiirleri, Batman’da ne-
olitik döneme ait höyüklerde ölü 
gömme geleneği, Batman yöresin-
de iz bırakan Şubria Krallığı hak-
kındaki Assur ve Urartu yazıtları ile 
Batman ilinin ekonomik görünümü 
üzerine pek çok çalışmaya yer veri-
liyor. Kitapta Hazine ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek ve Batman Valisi 
Ekrem Canalp ile Batman Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in 
sunuş yazılarının yanı sıra “Geçmiş 
Bugün Gelecek Batman Sergisi”nde 
yer alan belge ve görsellerden yapı-
lan derlemeye de yer veriliyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, eserin Batman’ın güçlü 
potansiyelini harekete geçirmesini 
temenni ederek “Kitap, önceki ça-
lışmalarımız gibi Batman’ın devasa 
potansiyelini ortaya koymak ama-
cıyla hazırlanmıştır. Üniversitemizde 
görev yapan öğretim elemanlarımı-
za ait çalışmaların bir araya getiril-
mesiyle oluşturulan Dün Bugün Ya-
rın Batman’da, Batman’ın dününe, 
bugününe ve yarınına ışık tutması 

amacıyla arkeolojik buluntular ile 
Osmanlı dönemi kaynaklarına mü-
racaat edilmiş, güncel veri ve im-
kânlar analiz edilerek geleceğe dair 
hedefler belirlenmiştir. Sonuç itiba-
riyle kentimizin sosyal, kültürel, sa-
natsal ve ekonomik potansiyelinin 
geliştirilmesi için değerli çalışmalar 
ortaya konulmuştur. Batman Üni-
versitesi Yayınevi’nin kurulmasın-
dan bu yana basılan eser sayısı her 
geçen gün artış göstermektedir. Ya-
yınevimiz bünyesinde yayımlanan 
eserler, ülkemizin ve dünyanın farklı 
kütüphane ve üniversitelerinde ka-
taloglanmaya devam etmektedir. Bu 
vesilesiyle Batman Üniversitesi Yayı-
nevi’ni bugünlere taşıyan akademik 
ve idari personelimizi kutlarken ça-
lışmaya katkı sunan akademisyen-
lere tekraren teşekkür ediyorum. 
Ayrıca çalışmaya çok önemli katkılar 
sağlayan Hazine ve Maliye Bakanı-
mız Sayın Mehmet Şimşek, Batman 
Valisi Sayın Ekrem Canalp ve İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Sayın Abdül-
kadir Özer’e şükranlarımı sunuyo-
rum.” dedi.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir,  Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’i ziyaret etti. 16 Ka-
sım 2023 tarihinde Bakan Şimşek’in 
makamında gerçekleşen ziyarette 
üniversitemizin akademik ve fiziki 
gelişiminin yanı sıra bölgesel konu-
lar görüşüldü.

Üniversitemizin çalışmaları hak-
kında Bakan Şimşek’e detaylı bilgi-
ler veren Rektör Demir, enerji ala-

nında ihtisaslaşan üniversitemizin 
bölgesel kalkınmaya önemli katkılar 
sunacak projeler ürettiğini söyledi 
ve enerji alanında yapılan çalışma-
lardan bahsetti. Yeni açılan bölüm 
ve programlarla nitelikli eğitim im-
kânı sunan üniversitemizin artan 
öğrenci sayısı ile bölgesinde öncü 
üniversiteler arasında yer alacağını 
dile getiren Rektör Demir, aynı za-
manda uluslararasılaşma yolunda 

önemli adımlar attığını sözlerine 
ekledi. Rektör Demir ziyaret sonun-
da Bakan Şimşek’e misafirperverliği 
için teşekkür ederek üniversitemizin 
çıkarmış olduğu “Dün Bugün Yarın 
Batman” kitabını hediye etti.

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını yakından takip ettiklerini ifade 
eden Bakan Şimşek, Rektör Demir’e 
çalışmalarında başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR’DEN, HAZİNE VE MALİYE BAKANI 
MEHMET ŞİMŞEK’E ZİYARET

Üniversitemiz ve Necat Nasıroğlu 
Eğitim Ve Kültür Vakfı’nın ev sahip-
liğinde bu yıl üçüncüsü gerçekleş-
tirilecek olan Necat Nasıroğlu Proje 
Yarışması’nın ana teması “Enerji’de 
İnnovasyon” başvuru süreci başladı. 

Bu alanda proje fikri ve ürünü olan 
katılımcıların 15 Ocak 2024 tarihine 
kadar yapacakları başvuruları htt-
ps://batman.edu.tr/Birimler/1630/
sayfalar/20644 adresinden gerçek-
leştirebilecekler.

Proje başvuruları akademik ve 
sektör temsilcilerinden oluşan bir 
heyet tarafından değerlendirildik-
ten sonra en başarılı 20 proje ser-
giye davet edilecektir. Sergideki 
ikinci oylama ile ilk 3 proje aynı gün 
yapılacak konferansta sunulmak 
üzere seçilecektir. Konferansta ise 
ilk üç projenin sıralaması orada ha-
zır bulunan katılımcıların oyları ile 
belirlenmiş olacaktır.

Rektör Demir : “ Dünyada Ol-

duğu Gibi Ülkemizde De Enerji 
Alanında Güzel Fikirler Var”

“Enerji konusunda ilimizin sun-
duğu imkanların yanı sıra, ekosis-
temin yeni yollar aramamız için 
verdiği sinyaller yıllardır insanlığı 
bu noktada yeni fikirler üretmeye 
zorluyor. Hiç bir şeyin sonsuz ol-
madığı dünyamızda kaynakların da 
bir sonu var. Kaynaklarımızı mini-
mum düzeyde kullanıp, maximum 
verim almamız gereken çağdayız. 
Dünyada olduğu gibi Ülkemizde 
de konuyla alakalı güzel fikirler var. 
Düzenlediğimiz bu projeler ile o fi-
kirlere ulaşıp onları hayatın içinde 
yaşatmayı hedefliyoruz” şeklinde 
düşüncelerini ifade etti.

NECAT NASIROĞLU PROJE YARIŞMASI’NA
BAŞVURULAR BAŞLADI



HABER

5 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

ÜNİVERSİTEMİZDE 3. ULUSLARARASI
BATMAN ENERJİ ZİRVESİ 2023 YAPILDI

Azerbaycan Devlet Neft ve Sa-
nayi Üniversitesi, Ahmed Yesevi 
Üniversitesi, Nişantaşı Üniversite-
si ve Gazi Üniversitesi iş birliğiyle, 
TPAO, TÜPRAŞ, DEDAŞ, Turuncuşarj 
ve Orunlar Enerji sponsorluğunda 
gerçekleştirilen zirve üniversitemiz 
ev sahipliğinde Fen Edebiyat Fakül-
tesi Konferans Salonu’nda 16 Kasım 
2023’te başladı. İki gün sürecek olan 
programa Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, onur konukları 
Azerbaycan Devlet Neft ve Sanayi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vazeh 
Asgarov, Ahmet Yesevi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Janar Temirbeko-
va, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Musa Yıldız, İstanbul Nişantaşı 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlhami 
Çolak ve enerji alanında uzman ki-
şiler, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Zirvede 7 farklı ülkeden katılım-
cılar ile birlikte 2 gün boyunca 9 
oturumda 30 sözlü sunum yapıldı. 
16 Kasım 2023 tarihinde başlayan 
zirvenin birinci gününde açılış der-
sini yapmak üzere, Türk Denizcilik 
ve Global Stratejiler Merkezi (Türk 
DEGS) Başkanı, Müstafi Tümamiral 
Doç. Dr. Cihat Yaycı yaptı.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin’in mo-
deratörlüğünde Enerjide Sürdürü-
lebilirlik ve Karbon Sıfır Politikası 
oturumunda SOCAR Genel Müdürü 
Elchin Ibadov, TPAO Batman Bölge 
Müdürü Mustafa Demir, TÜPRAŞ 
Batman Rafineri Müdürü Volkan De-
mirtaş, Çalık Petrol Genel Müdürü 
Dr. Bayram Kara konuşmalarını ger-
çekleştirdi.

Doç. Dr. Mehmet Rıda Tür’ün mo-
deratör olduğu Yenilenebilir Enerji-
nin Şebeke Entegrasyonu ve Depo-
lama Teknolojileri oturumunda Gazi 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ramazan Bayındır,  Denizcilik 
ve Global Stratejiler Merkezi (Türk 
DEGS) Başkanı, Müstafi Tümamiral 
Doç. Dr. Cihat Yaycı, DEPSAŞ Genel 
Müdürü Yaşar Arvas, Fernas Enerji 
Genel Müdürü Orhan Gayretli ko-
nuşmalarını gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul’un 
moderatör olduğu Bölgesel Kalkın-
mada Enerjinin Önemi oturumun-
da ise TENMAK Prof. Dr. Uğur Çevik, 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı 
Dr. Hasan Maral, Batman İl Özel İdare 
Sekreteri Abdulkadir Özer, Batman 
Belediyesi Başkan Vekili Ali Eraslan 

ve DSİ Batman Bölge Müdürü Eşref 
İnal konuşmalarını gerçekleştirdi.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesinin 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
tarafından Bölgesel Kalkınma Odak-
lı Misyon Farklılaşması ve İhtisas-
laşması Projesi kapsamında 12 Ka-
sım 2021 tarihinde enerji alanında 
pilot üniversite olarak seçilmesinin 
ardından pek çok çalışmayı gerçek-
leştirdiklerini söyledi. Üniversitemiz 
ev sahipliğinde Üçüncüsü gerçekle-
şen Uluslararası Batman Enerji Zir-
vesi’23’ün bu çalışmalar içerisinde 
önemli bir yere sahip olduğunu be-
lirten Rektör Demir, üniversitemizin 
büyük bir motivasyonla bölgenin 
enerji üssü olma hedefine ulaşmaya 
gayret edeceğini kaydetti. Batman 
Üniversitesinde hayata geçirilen 
projelerin gerçekçi yaklaşımlar ve 
sonuçlarla değerlendirildiğini belir-
ten Rektör Demir, “Uluslararası Bat-
man Enerji Zirvesi’23 programının 
başarılı geçmesini diliyor, emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” 
dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ 
İÇİN “BEYAZ ÖNLÜK GİYME TÖRENİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemizde Diş Hekimliği Fa-
kültemizin ilk öğrencileri için “Beyaz 
Önlük Giyme Töreni” gerçekleşti-
rildi. 22 Kasım 2023 tarihinde mer-
kez kampüs konferans salonunda 
düzenlenen törende Üniveritemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten 
Canalp, Diş Hekimliği Fakültesi De-
kan Yardımcısı Doç. Dr. Veysel Eratilla, 
Batman Diş Hekimleri Odası Başkanı 
Yekta Ekmen, Batman Ağız ve Diş 
Sağlığı Başhekimi Mahsum Ekinci, 
Batman Ağız ve Diş Sağlığı Başhekim 
Yardımıcısı Cihan Yanık, akademis-
yenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Törenin açılış konuşması yapan 
üniversitemiz Diş Hekimliği Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Doç Dr. Veysel 
Eratilla, bölüm olarak her zaman ka-
liteyi, başarıyı ve insani değerleri ön 
planda tutmayı hedeflediklerini vur-
gulayarak, öğrencilerin ilk kez giy-
dikleri hekimlik önlüğünün anlamı 
ve önemine dikkat çeken bir konuş-
ma yaptı. Konuşmasında “Diş hekim-
liği gibi insana dokunan mesleklerde 
insani meziyetler çok daha öne çıkı-
yor. Bu nedenle bir diş hekiminin iyi 
kalpli, dürüst, güvenilir, temiz, ahlaklı 
bir insan olmak gibi bir mecburiyeti 
var. Beyaz önlük sizin bu meziyetlere 
sahip olduğunuzu simgeler. Beyaz 
önlük giyme töreninin arkasında ya-

tan asıl gerçek budur. Biz iyi bir he-
kim olmanın yanında çağı anlama, 
hayatı anlama, insanı anlamaya kafa 
yoracağız ve bunu çok önemseyerek 
yapacağız. Çünkü hekimliğin anlamı 
içinde şifa dağıtmak kadar doğru hü-
küm vermek ve ahlaki etik bir duruş 
sergilemek de var. Öğrencilerimizin 
bu gün beyaz önlük giyerek gittikleri 
yolu bizim etik hassasiyetimiz, etik 
duruşumuz aydınlatacak.” şeklinde 
konuştu

Rektör Demir yaptığı konuşmada 
üniversitemizde Diş Hekimliği Fa-
kültesinin henüz 2 yaşında olmasına 
rağmen fakülte hocalarının alanında 
uzman ve yetenekli olduklarını be-
lirtti. Bu konuda öğrencilerin şanslı 
olduklarını ifade eden Demir öğren-
cilerin önlük giyme törenleri için, 
“Meslek seçimi kimliği, geleceği ve 
yaşamı şekillendiren en önemli ka-
rarlar arasında yer alır. Bugün yapılan 

önlük giyme töreni ile mezun oldu-
ğunuzda sizin de yer alacağınız Diş 
Hekimliği mesleğine resmi olarak ka-
bulünüz simgeleniyor, attığınız bu ilk 
adım; zorlu, yorucu ve üst düzey fe-
dakârlık gerektiren, meslek hayatınız 
boyunca devam edecek, sonu olma-
yan bir eğitim sürecinin başlangıcı 
olacak. Hepinize başarılar diliyorum.” 
İfadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından 
Valimizin Eşi Dr. Ayten Canalp, Rek-
törümüz Prof. Dr. İdris Demir, Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Doç. Dr. 
Veysel Eratilla, Batman Diş Hekimle-
ri Odası Başkanı Yekta Ekmen, Ağız 
ve Diş Sağlığı Başhekimi Mahsum 
Ekinci, Başhekim Yardımcısı Cihan 
Yanık ve fakülte öğretim üyelerinin 
öğrencilere önlük giydirilmesinin ar-
dından, yemin töreni yapıldı. Hatıra 
fotoğrafının çekilmesinin ardından 
program sona erdi.
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İSLAM AHLAKI KONFERANSI’NDA BU HAFTANIN 
KONUĞU PROF. DR. ABDULFETTAH EL-AWAİSİ OLDU

Üniversitemizde seri olarak baş-
layan İslam Ahlakı konferansının bu 
haftaki konuğu Prof. Dr. Abdulfettah 
El-Awaisi oldu. Filistinli araştırmacı, 
akademisyen Prof. Dr. Abdulfettah 
El-Awaisi ‘Mescid-i Aksa Sevgisi’ ko-
nulu konferans verdi. 7 Kasım 2023 
tarihinde üniversitemizin Fen Edebi-
yat Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen konferansa vatan-
daşlar ve öğrenciler yoğun katılım 
gösterdi.

Ev sahibi olarak İslam Ahlakı kon-
feranslarıyla pek çok konuğu üni-
versitemize davet etmenin onurunu 
yaşadıklarını belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, El-Awa-
isi ile bir zamanlar çalışma fırsatı bul-
duğunu ve ondan çok şey öğrendiği-
ni ifade etti. 

Türkiye’de Kudüs üzerine çalış-
malar yürüten bilim insanı El-Awaisi, 
Mescid-i Aksa’yı sadece müslüman-
ların bildiğini farkettiğini ve bu konu 

üzerine çalışmalar yapılması gerek-
tiğini anladığını söyledi. Doğduğu 
topraklarda annesinden Mescid-i 
Aksa sevgisini öğrendiğini, babasın-
dan ise ona ülkeyi ileriye taşımak için 
ilim öğrenmenin öğüdünü alarak 
bilim insanı olarak bugünlere nasıl 
geldiğini öğrencilere aktardı. Konfe-
ransın sonunda Rektör Demir, Dün 
Bugün Yarın Batman kitabını takdim 
ederek, konuşmalarından dolayı 
El-Awaisi’ye teşekkür etti.  

Nitelikli akademik kadrosu ve öğ-
renci odaklı eğitim anlayışıyla 2023-
2024 akademik yılının başladığı 
üniversitemizde yeni kayıt yaptıran 
öğrencilerin uyum süreci yakından 
takip etmek için oryantasyon eğitim 
yapıldı.

1-2 Kasım 2023 tarihlerinde Batı 
Raman Kampüsü ve Merkez Kam-
püs Konferans Salonların’da gerçek-
leşen eğitimde üniversitemizin öğ-
rencilere sunduğu imkânların, ders 

kayıt işlemlerinin, kütüphane siste-
minin, faydalanabilecekleri ofisler 
ve projelerin, kampüs içi etkinlik-
lerin geniş bir yelpazede sunuldu-
ğu bilgiler verildi. Basın ve Halkla 
İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından 
düzenlenen oryantasyon progra-
mında Kütüphane ve Dokümasyon 
Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı’ndan idari perso-
neller sunum yaptı.

ÜNİVERSİTEMİZDE 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ 
ORYANTASYON EĞİTİMLERİ DÜZENLENDİ
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ÜNİVERSİTEMİZDE “BÖLGESEL KALKINMADA ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ VE TASARRUFUNUN ÖNEMİ” KONFERANSI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bölgesel kalkınma alanında ener-

ji üzerine ihtisaslaşan üniversitemiz, 
bu alanda kurmuş olduğu Enerji Ko-
ordinasyon Merkezinin bir projesi 
olan  “Bölgesel Kalkınmada Enerji 
Verimliliği ve Tasarrufunun Önemi” 
adlı çalıştayın son konferansını ger-
çekleştirdi. Dicle Elektrik Dağıtım 
A.Ş hizmet bölgesi olan Diyarbakır, 
Şanlıurfa, Mardin, Siirt ve Şırnak’tan 
sonra Batman Valiliği’nin desteğiyle 
14 Kasım 2023 tarihinde Üniversi-
temiz Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda gerçekleşen konferansa 
akademik, idari personel ve ilimizin 
muhtarları katıldı.  

Bölgede enerji verimliliği ve ta-
rımsal alanların etkin kullanımının 
öneminin  vurgulandığı ve yanlış 
tekniklerle gerçekleştirilen faaliyet-
lerin kuraklık riskini tetiklediğinin 
aktarıldığı konferansta halk olarak 
bilinçlenmemiz gerektiğine vurgu 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, davetlilere göreve 
başladığı günden bu güne enerji 
alanında üniversite olarak yapılan 
çalışmalardan ve gelişmelerden 
bahsetti. Rektör Demir kaynak kul-

lanımında bilincin arttırılması ve 
tasarrufunun öneminin üzerinde 
durarak salonda bulunan çok sayıda 
muhtar ve imamın yaşadıkları böl-
gede insanların bilinçlendirilmesi 
konusunda önemli bir role sahip ol-
duklarını ifade etti.

Konferansı organize eden ve dü-
zenledikleri konferanslar ile Dicle 
Elektrik Dağıtım A.Ş hizmet bölge-
lerindeki halkı bilinçlendirmeyi he-
defleyen Enerji Koordinasyon Mer-
kezi Yöneticilerimiz Prof. Dr. Ömer 
Faruk Ertuğrul ve Doç. Dr. Mehmet 
Rıda Tür konferansta “Enerji verim-
liliğinde en önemli faktör enerji 
tasarrufudur. Doğal kaynakların bi-

linçsizce ve büyük bir hızla tüketil-
mesi ve küresel ısınma artık ciddi bir 
tehdit olarak hayatımızı etkilemeye 
başladı.  Enerji tüketim alışkanlığı 
değişiklikleri ile kayıt dışı elektrik 
kullanımı engellenerek büyük ka-
zançlar elde edilecek.  “dedi. Bunun 
yanı sıra Harran Ovası’nda kuraklık 
riskinin arttığına vurgu yapan yöne-
ticilerimiz; “Yapılan araştırmalarda 
yer altı su seviyesinin 30 metreden 
300 metreye düşmesiyle dağıtım 
yüklerinde ciddi artışlar gözlemlen-
di. Çiftçiler sulama yapabilmek için 
700-800 metrelerden su çıkarmak 
durumunda kalıyor ve bu durumda 
yüksek elektrik tüketimi gerçekleşti-
riyorlar. Tarımsal sulama aboneleri-
nin yüzde 90’ı borçlu. Bu durumun 
temeli sulama alanlarının yeterli 
düzeyde olmamasından kaynakla-
nıyor”  dedi.  Harran ovasının 10-15 
yıl içerisinde vahşi sulama sonu-
cu işlevsiz hale gelebileceğinin de 
araştırmalarla tespit edildiğini vur-
gulayan yöneticilerimiz tarım ara-
zilerinin kuraklaşmasını önlemenin 
tek yolu modern sulama tekniklerini 
benimsemek olduğunun altını çizdi.
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Türk sanat müziğinin usta ismi, 
Devlet Sanatçısı Ahmet Özhan, üni-
versitemizde ‘İslam Ahlakı’  serisi 
kapsamında ‘Mevlana Sevgisi’ konu-
lu konferans gerçekleştirdi. 8 Kasım 
2023 tarihinde üniversitemizin Mer-
kez Kampüs Konferans Salonunda 
gerçekleşen konferansa, Batman 
Valisi Ekrem Canalp’in eşi Ayten Ca-
nalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir ve çok sayıda öğrenci, 
vatandaş katıldı.

Rektör Demir: “Her Dilden, Her 
Dinden, Her Renkten İnsanı Ku-
caklayan Hz. Mevlâna Sevginin, 
Barışın, Kardeşliğin, Hoşgörünün 
Sembolüdür”

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Demir, konuşmasında 
Mevlana için “Bugün, Hz. Mevlâna 
yalnız Türk ve İslam âleminin değil 
bütün insanlığın ümidi olmuştur. 
Onun eserlerinin İngilizce başta 
olmak üzere neredeyse dünyanın 
bütün dillerine tercüme edilmiş 
olması insanlığın onun düşünce-
lerine duyduğu ihtiyacın en büyük 
ispatıdır. Hangi milletten ve dinden 
olursa olsun manevi bir boşluk için-
de olan çağımız insanı bu boşluğu 
doldurmak için kendine rehber 

ararken karşılarına çıkan isimlerden 
biri Mevlâna olmuştur.” Sözlerine 
yer verdi.

Ahmet Özhan verdiği konferans-
ta Mevlana için  “Nerede olursa ol-
sun Yaradan’ının vechini gören ve 
onunla meşgul olan, yerlerin ve 
göklerin ve arasındakilerin hepsin-
de Cenab-ı Hakkın cemalinin, esma-
sının yansımış olmasından kaynak-
lanan bir görücülükle, her şeye olan 
büyük muhabbetini, aşkını yaşamış, 
yazmış, söylemiş büyük Allah veli-
sidir. Hazreti Mevlana,  fanteziyle 
uğraşan bir insan değil, velayetinin 
icabını yaşayan bir Müslümandı” 
İfadelerini kullandı. Mevlana’nın 
herkesçe bilinen “Gel ne olursan ol, 
yine gel” sözü üzerinde duran Öz-
han “Gel demesi nedir? İster kafir ol, 
ister puta tap, ne yaparsan yap, gel 
diyor. Yani aslına, hakikatine dön, 
diyor” şeklinde cümlenin özünün ne 
kadar değerli olduğunu dinleyenle-
re aktardı.

Program Valimizin eşi Sn. Ayten 
Canalp Hanımefendi’nin ve Rektör 
Demir’in Ahmet Özhan’a hediyeleri-
ni takdim etmelerinden sonra sona 
erdi.

USTA SANATÇI AHMET ÖZHAN 
ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE 

MEVLANA SEVGİSİNİ ANLATTI

 Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, İstanbul’da İstanbul 
Topkapı Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Emre Alkin’i ziyaret etti. Top-
kapı Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkan Vekili Nabi Kırmızı’nında 
eşlik ettiği ziyaret, 31 Ekim 2023 
tarihinde Rektör Alkin’in maka-
mında gerçekleşti. 

Ziyarette iki üniversitenin de 
yürütmekte olduğu projeler, gele-
cekteki hedefleri, geliştirilebilecek 
araştırma faaliyetleri ve doğabi-
lecek iş birlikleri gibi konular ele 
alındı. Batman Üniversitesi olarak 
kurumsal iş birliklerine önem ver-
diklerini ifade eden Rektör Demir, 
misafirperverliği ve takdim ettikle-
ri hediye için Rektör Alkin’e teşek-
kür etti.

Batman Üniversitesi çalışmaları-
nı yakından takip ettiklerini belir-
ten Topkapı Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Emre Alkin, Rektör De-
mir’e ziyaretinden ötürü teşekkür 
ederek, çalışmalarında başarılar 
diledi.

REKTÖR DEMİR, 
İSTANBUL TOPKAPI 

ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. 

DR. EMRE ALKİN’İ 
ZİYARET ETTİ
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Sağlık, Kültür ve Spor Daire Baş-
kanlığı bünyesinde birimler arası 
dostluğu, sosyal ve sportif faaliyet-
lerin pekiştirilmesinin amaçlandığı 
basketbol ve voleybol turnuvaları 
sona erdi. 28 Kasım 2023 tarihinde 
Batı Raman Kampüsü Spor Salo-
nu’nda gerçekleşen turnuva finalin-
de basketbol ve voleybol da Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu şampi-
yon oldu. Dereceye giren takımlara 
kupa ve madalyaları takdim edildi.

2 Kasım 2023 tarihinde başlayan 
turnuvalarda, basketbol müsaba-
kalarının 1.si Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu takımı olurken, 2.si Tu-
rizm Fakültesi takımı ve 3.sü Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı takı-
mı oldu. Voleybol turnuvasında da 
şampiyonluğu elden bırakmayan 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
takımı olurken, 2. İdari ve Mali İşler 
takımı ve 3. Yapı İşleri takımı oldu. 
Düzenlenen basketbol ve voleybol 
turnuvalarında birinci olan takım-
lara Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 2. olan takımlara Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin ve 3. olan ta-
kımlara ise Fen-Edebiyat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş kupa 
ve madalyalarını takdim etti. Mü-
sabakalar da yer alan oyuncuların 
mücadelelerini centilmence ger-
çekleştirdiklerini belirten Rektör 
Demir: “Üniversitemizin çalışan mo-
tivasyonunu arttırmak ve çalışanlar 
arasındaki iletişimi güçlendirmek 
amacıyla düzenlediğimiz sosyal et-
kinliklerin sayısını arttırarak daha 
pozitif bir çalışma ortamı oluştur-
mayı hedefliyoruz, dereceye giren 
ve turnuvaya katılan tüm oyuncu-
ları tebrik ediyorum” ifadelerini kul-
landı.  

ÜNİVERSİTEMİZDE BİRİMLER ARASI BASKETBOL VE 
VOLEYBOL TURNUVALARININ KAZANANLARI BELLİ OLDU

Batman Valiliği ve Batman Beledi-
yesinin ev sahipliğinde düzenlenen 
şampiyonalara, Batman Valisi Ekrem 
Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Hasankeyf Kaymaka-

mı Mehmet Ali İmrak, Garnizon Ko-
mutanı Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, 
Hasankeyf Belediye Başkanı Abdul-
vahap Kusen, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Şafi Özperk, Türkiye Motosiklet 
Federasyonu (TMF) Başkanı Bekir 
Yunus Uçar, TMF Asbaşkanları Ogün 
Baysan ve Mahmut Nedim Akülke 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Final 
yarışının 12 Kasım 2023 tarihinde 
yapılan ve 2 gün süren şampiyonluk 
yarışları 32 sporcunun katılımı ile 8 
kategoride gerçekleştirildi.

Kadim topraklarda yapılan bu tür 
etkinliklerin gurur verici olduğunu 
ifade eden Rektör Demir, Batman 

Valiliğine ve Batman Belediyesine 
ev sahipliği yaptıkları etkinlik için te-
şekkür etti. Yarışmacıları da kutlayan 
Demir: “12 bin yıllık tarihi dokusu 
ile Hasankeyf ilçemiz yeniden Türki-
ye’nin gündemine gelmiş oldu. Kül-
türümüzü, tarihimizi ve sporumuzu 
tanıtabileceğimiz bu tür etkinliklerin 
artarak devam etmesini tüm vatan-
daşlarımız gibi bizde isteriz, bu nok-
tada üniversite olarak üzerimize dü-
şecek bir sorumluluk var ise de buna 
hazırız” ifadelerini kullandı.

Dereceye giren sporculara ödül-
lerinin takdim edilmesinin ardından 
etkinlik sona erdi.

REKTÖR DEMİR HASANKEYF’TE DÜZENLENEN TÜRKİYE SU JETİ VE 
FLYBOARD ŞAMPİYONASI İLE TÜRKİYE MOTOSURF

ŞAMPİYONASI’NIN FİNAL YARIŞLARINA KATILDI 
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Batman Petrolspor’un  Sakarya 
Gençlikspor ile karşılaşmasında 
Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. İdris 
Demir, Batman Petrolspor’a destek 
vermek için Batmanlı taraftarlarla 
birlikte tribünde yerini aldı. 19 Ka-
sım 2023 tarihinde Batman Yeni Şe-
hir Stadyumunda oynanan Batman 
Petrolspor-Sakarya Gençlikspor 
karşılaşmasında takımımız 3-0’lık 
üstünlük sağlayarak taraftarlarını 
sevindirdi. Skordan memnun oldu-
ğunu ifade eden Rektör Demir “Gü-
zel bir karşılaşmaydı, iki takımında 
mücadelesini takdir ediyor, başarı-
larından dolayı Petrolspor’u ayrıca 
kutluyoruz. Takımımızın potansiye-
li çok yüksek oyunculara ve takıma 
güveniyor, kendilerini daha üst lig-
lerde de izleyeceğimize inanıyoruz. 
Üniversite olarak şehrimizin takımı-
na desteğimiz sonsuz” ifadelerini 
kullandı.

REKTÖR DEMİR 
PETROLSPOR’A 

DESTEK İÇİN 
TRİBÜNDEYDİ

Öğrencilerine eğitim hayatla-
rında kazandırdıklarının yanı sıra 
sosyal hayatlarında da kazanımlar 
edindirmeyi önemseyen üniversi-
temizde “Çocuğu Anlamak” konulu 
konferansı gerçekleştirildi.

21 Kasım 2023 tarihinde Merkez 
Kampüs Rektörlük Konferans Sa-
lonunda gerçekleşen Misbah Era-
tilla’nın konuşmacı olarak katıldığı 
konferansa Üniversitemiz rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemiz 
personeli ve çok sayıda öğrenci ka-
tıldı. 

“Öğretmenlik geçmişi olan biri ve 
bir ebeveyn olarak çocuklara dair el-
bette bir takım gözlemler yapıyoruz 
fakat mutlaka kaçırdığımız bir şeyler 
vardır. Çocuklarla, geçmişte yaşadı-
ğımız deneyimlerin hayatlarımızı 
şekillendirdiğinin bilincinde olarak 
ve hepimizin çocukluğunda tak-
dir gördüğünde ya da kırıldığında 
unutamadığı anların var olduğunu 
bilerek çocuklarımızla empati içeri-

sinde iletişim kurmalıyız” İfadelerini 
kullandı. 

Konferans konuğumuz Misbah 
Eratilla’nın üniversitemiz hocaların-
dan Dr. Öğr. Üyesi Emin Yaş ile soru - 
cevap şeklinde gerçekleştirdiği kon-
feransta yazdığı kitapların gerçek 
hayattan hikayeler olduğunu ifade 
etti. Çocukları gözlemleyebileceği 
bir mesleğin içinde 44 yıl geçirmiş 
olmanın verdiği birikimle çocukların 
hayatlarında olumlu ya da olumsuz 
iz bırakan olayları aktarmak ve bir 
farkındalık oluşturmak için kitapla-
rını yazdığını belirtti. Yazılarına 50 
yaşında başlayan Eratilla, yazmaya 
başlamadan önce çocuklar üzerine 
10.000 sayfalık bilgi edindiğini ifade 
etti. Kısım kısım etkili hikayelere yer 
veren Eratilla salondaki öğrenciler-
den yoğun ilgi gördü. Programın so-
nunda öğrencilerin sorularını yanıt-
layan Eratilla’ya Rektör Demir “Dün 
Bugün Yarın Batman” kitabı takdim 
edildi. 

ÜNİVERSİTEMİZDE “ÇOCUĞU 
ANLAMAK” KONULU KONFERANS 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Baş-
kanlığı ile Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı arasında Uluslararası Öğ-
rencilerin İkamet İzni Başvurularına 
İlişkin İş Birliği Protokolü sebebiyle 
15 Kasım 2023 tarihinde İçişleri Ba-
kanlığında imza töreni düzenlendi. 
Düzenlenen protokole İçişleri Baka-
nı Ali Yerlikaya, Yükseköğretim Kuru-
lu Başkanı Erol Özvar, Yükseköğretim 
Yürütme Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Naci 
Gündoğan, Prof. Dr. Kemal Şenocak, 
Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Prof. Dr. 
Erol Arcaklıoğlu, Prof. Dr. Arif Bilgin, 
Prof. Dr. Mahmut Ak ve Bakanlık bü-
rokratları katıldı. 

Göç İdaresi Başkanlığı ile Yükse-

köğretim Kurulu Başkanlığı  arasında 
imzalanan bu protokol ile ülkemizin 
insan hareketliliği yoğun bir coğraf-
yada bulunmasına ve yükseköğre-
nimde kaliteli eğitim sağlamasına 
bağlı olarak 198 ülkeden öğrencinin 
eğitim aldığı üniversitelerimizde, 
öğrencilerin vize ve ikamet izni gibi 
konulardaki bürokratik işlemleri en 
aza indirerek uluslararası anlamda 
başarılı öğrencileri kazanmayı ve on-
lara ülkemizde yükseköğrenim im-
kânı sağlamayı hedefliyor. 

Protokolün imzalanmasının ar-
dından içerik hakkında gerekli bilgi-
lendirme ve yönlendirmelerin ilgili 
çevrelerle paylaşıldığı bir toplantı 

düzenlendi. 16 Kasım 2023 tarihinde 
YÖK Konferans Salonu’nda yapılan 
toplantıya Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir de katıldı. Kalite 
odaklı ve akademik performansa da-
yalı yönetim anlayışını benimseyen; 
çeşitliliği ve ülkemizin ihtiyaç duy-
duğu insan gücü profili ile üniversi-
te-sektör iş birliği modellerini des-
tekleyen; ulusal, bölgesel ve küresel 
sorunlara duyarlı, evrensel düzeyde 
geleceğe yön veren yenilikçi ve re-
kabetçi bir yükseköğretim sistemi-
nin inşa edilmesi gibi konuların da 
konuşulduğu toplantı yapılan bilgi-
lendirmelerin ardından sona erdi. 

REKTÖR DEMİR İÇİŞLERİ BAKANLIĞI ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİLERİN İKAMET İZNİ BAŞVURULARINA İLİŞKİN İŞ 

BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZA TÖRENİNE KATILDI

Hacettepe Üniversitesi Tunçalp 
Özgen Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde, üniversitelerin uluslararası 
görünürlüklerinin artırılmasına yö-
nelik  faaliyetler üzerine, Yükseköğ-
retim Kurulu (YÖK) tarafından top-
lantı gerçekleştirildi.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Öz-
var’ın başkanlığında gerçekleşen 
toplantıya Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin ve 
Doç. Dr. Harika Süklün katıldı.

Toplantıda Sürdürülebilir Kalkın-
ma Amaçlarına  ulaşabilmek için 
üniversitelerin üzerine düşen so-
rumluluklar ele alınırken, üniversi-
telerin SKA amaçlarına ulaşabilmek 
için biraya gelmeleri gerektiğinin 
de altı çizildi.

REKTÖR DEMİR YÜKSEKÖĞRETİM KURULU (YÖK) TARAFINDAN 
DÜZENLENEN ULUSLARARASI GÖRÜNÜRLÜĞÜN ARTMASINA 

YÖNELİK TOPLANTIYA KATILDI
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“100 Yılın Aşı, Bin Yılın Kardeşliği’ 
Gastronomi Festivali” kapsamında 
Üniversitemiz standında otizmli 
çocuklar pizza yaptı. 23 Kasım 2023 
tarihinde gerçekleşen etkinlikte 
üniversitemiz Turizm Fakültesi ve 
Hasankeyf Meslek Yüksekokulu aka-
demisyen ve öğrencilerinin hazırla-
dığı pizza hamurları otizmli çocuk-
ların ellerinde şekillenerek pişirildi. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’inde katıldığı etkinlikte çeşit-
li pizzalar yapılarak, tadım yapıldı.

Dezavantajlı bireylerimizin geli-

şim süreçlerine katkı sağlamak için 
üniversite olarak her türlü katkıyı 
sağlayacaklarını belirten Rektör 
Demir, “Çocuklarımızın bilişsel geli-
şimleri oldukça önemli olan bu et-
kinlikler, birey olma yolunda çocuk-
larımızın topluma entegrasyonunu 
sağlayacak önemli adımlar olmak-
tadır” ifadelerini kullandı. Etkinlik-
te emeği geçen akademisyen ve 
öğrencileri tebrik eden Rektör De-
mir, pizza tadımından sonra otizmli 
çocuklarla bir araya gelerek, hatıra 
fotoğrafı çekildi.  

REKTÖR DEMİR OTİZMLİ ÇOCUKLARLA
GASTRONOMİ ŞENLİĞİ’NDEYDİ

Cumhurbaşkanlığı tarafından 
“Milli Ağaçlandırma Günü” ilan 
edilen 11 Kasım’da Üniversitemiz-
de fidanlar, geleceğe nefes olması 
için toprakla buluşturuldu. Üniver-
site olarak her yıl üzerinde önemle 
durduğumuz Milli Ağaçlandırma 
Günü’nde yerleşkemizin kapıları bu 
yıl da fidan dikmek isteyen gönül-
lülerimize açıldı. Fidanları toprakla 
buluşturmak için SGK çalışanları ve 
Mimar Sinan Anaokulu öğrencileri 
Üniversitemiz Batıraman Kampü-

sünde düzenlenen etkinliğe katıldı. 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Rohat 
Cebe’nin karşıladığı gönüllüler 400 
ağacı toprakla buluşturdu.

Ülkemizdeki yangınlarla kaybedi-
len ağaçların yerine yeniden yeşil-
lendirmeye çalıştığımız topraklarda 
başlatılan“11 Milyon Ağaç; Bugün 
Fidan, Yarın Nefes” kampanyası kap-
samında geçtiğimiz yıllarda yurt 
genelinde 11 milyon ağacın dikimi 
yapıldı. Bu yılda aynı hedef ile “Daha 
yeşil bir Türkiye için Geleceğe Nefes” 

sloganı genelinde gerçekleştirilen 
etkinlik ilimiz kapsamında üniversi-
temiz de yapıldı.

Kampüs alanındaki fidan dikim 
etkinliğine katılan gönüllüler “Ül-
kenin tamamında aynı gün fidan 
dikimi gerçekleştiriliyor. Böylesine 
önemli bir etkinliğe katıldığımız 
için kendimizi şanslı hissediyoruz. 
Her yıl bu etkinliğe katılmayı dü-
şünüyoruz” şeklinde düşüncelerini 
ifade etti.

ÜNİVERSİTEMİZDE 400 FİDAN
“GELECEĞE NEFES” OLDU
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Enerji Koordinasyon Merkezi 
Yöneticileri Prof. Dr. Ömer Faruk 
Ertuğrul ve Doç. Dr. Mehmet Rıda 
Tür’ ün koordinasyonları ile düzen-
lenen “Enerji Verimliliği ve Tasarru-
funun Önemi” adlı konferans Beşiri 
ilçemizin Cumhuriyet Ortaokulu 
Konferans Salonunda gerçekleşti. 
23 Kasım 2023 tarihinde konuklara 
“Dün Bugün Yarın Batman” kitabının 
hediye edilmesi ile başlayan konfe-
ransa Vali Vekili ve İlçe Kaymakamı 
Muhammed Yılmaz, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü,  İlçe Emniyet 
Amiri,  İlçe Jandarma Komutanı, 
okul idarecileri ve çok sayıda muh-
tar, imam katıldı.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Demir göreve geldiği 
günden bugüne enerji alanında ya-
pılan çalışmalar, Batman’ın tanıtımı 
noktasında ve halkı bilinçlendirmek 
adına yaptıkları çalışmalardan söz 
etti. Bu çalışmaların kapsamının 
uluslararası olduğuna vurgu yapan 
Rektör Demir; Batmana dair, ihtisas 
alanımız olan enerjiye dair 13 kitap 
yayınladıklarını ve bu kitapları gö-
rev süresinin henüz 3. Yılını tamam-
lamamış olmasına rağmen çok kısa 
bir sürede bir yayın evi kurarak bas-
tıkları bilgisini paylaştı. Ülkemizdeki 

kütüphanelerin yanı sıra bu kitapla-
rın yurt dışındaki bazı kütüphane-
lerde de yerini aldığını ifade etti.

Enerjinin verimli kullanılması 
ve tasarrufunun önemi konusun-
da konferanslarını gerçekleştiren 
Enerji Koordinasyon Merkezi Yöne-
ticilerimiz bölgemizde yaşanan su 
sıkıntıları bu durumun sebepleri-
ni, bu durumun yanlış uygulanan 
tarımsal faaliyetlerle bağlantısını, 
ekonomiye ve geleceğe olan etki-
sini salondaki dinleyicilerle paylaş-
tılar. Bunun yanı sıra sunumlarında 
elektrik alanında da yapılacak olan 
tasarrufun önce evde başlaması ge-
rektiğine dair rakamsal verilere yer 
verdiler. Alanlarında kanaat önderi 
olan muhtar ve imamlardan bu ko-
nuda çevrelerini bilgilendirmelerini 
istediler.

Konferans sonrasında daha çok 
ziraat konusunda yapılan yanlış 
uygulamaların enerji kullanımına 
maddi ve manevi olumsuz etkileri 
üzerine soru soran katılımcıları fark 
eden Vali Vekili Beşiri Kaymakamı 
Muhammed Yılmaz, zirai uygulama-
lar kapsamında da halkın bilgilen-
dirilmesi gerektiğini ifade ederek 
Rektörümüzden bu konu ile ilgili de 
konferans beklediklerini ilettiler.

“ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE 
TASARRUFUNUN ÖNEMİ” KONFERANSI 

BEŞİRİ’DE DÜZENLENDİ

Batman Gastronomi ve Kültür 
Sanat Festivali ‘100 Yılın Aşı Bin 
Yılın Kardeşliği’ mottosuyla 20 
Kasım’da kapılarını ziyaretçilere 
açtı. 20-26 Kasım 2023 tarihleri 
arasında yapılması planlanan 
festivale Üniversitemiz Turizm 
Fakültesi Gastronomi Bölümü 
akademisyenleri ve öğrencile-
ri standımızda geleneksel lez-
zetlere yer veriyor. Açılışın ilk 
gününde 100.yıl şekli verilerek 
öğrencilerimiz tarafından ya-
pılan çiğköfteye ilgi yoğundu. 
Standı ziyaret eden Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, yerel lezzetlerin geleceğin 
şeflerinin ellerinden tatmak 
bizim için mutluluk verici ifade-
lerini kullandı. 26 Kasım 2023 
tarihine kadar devam edecek 
olan festivalde, üniversitemiz 
bünyesinde fuar alanında çeşitli 
workshop ve etkinlikler ile yöre-
sel lezzetlerin halkla buluşturul-
ması hedefleniyor. 

ÜNİVERSİTEMİZ 
100 YILIN AŞI BİN 
YILIN KARDEŞLİĞİ 

GASTRONOMİ 
FESTİVALİ’NDE
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24 Kasım Öğretmenler Günü kap-
samında akademi ve eğitim dünya-
sında büyük bir isim olan Prof. Dr. 
Talip Alp ile buluşturdu. 24 Kasım 
2023 tarihinde Merkez Kampüs 
Konferans Salonu’nda Müslüman 
bilim insanlarının dünya bilim tari-
hine etkisinin anlatıldığı programa,  
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, birçok akademisyen ve çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Konferansın açılış konuşmasını 
yapan Rektör Demir, Prof. Dr. Talip 
Alp’in özgeçmişine dair bilgiler pay-
laşarak ve dünya görüşü ile ilgili bil-
gilere değinerek öğrencilere ne ka-
dar değerli bir isim ile karşı karşıya 
olduklarını aktardı.

Türkiye Bilimsel Teknik Araştır-
ma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Talip Alp, 
müslüman bilim adamlarının tarihin 
her döneminde en faydalı buluş ve 
çalışmalara imza attığını belirterek, 
öğrencilere “Bu insanlarla ne kadar 
övünürseniz azdır. İnsanların en ha-
yırlısının, insanlara en faydalı olanı 
olduğu hadisi şerifini unutmayın 
ve insanlığa faydalı çalışmalar ya-
pın” çağrısında bulundu. İslâm dini 
ile insanlığa sunulan ilk önce Arap 
toplumunda oluşmaya başlayan 
ve fetihlerle yayılan, yeni bir dünya 
görüşünün etkileri sonucu bu mil-
letlerde bilgiye ve bilime karşı bü-
yük bir ilgi ve duyarlılık oluştuğunu 
vurguladı. Özellikle bilim yönünden 

ele alındığında, İslam Dünyası’nda 
Orta Çağ’da büyük bir bilgi uygarlığı 
oluşturulduğunu kaydeden Prof. Dr. 
Talip Alp, “Medeniyet Mezopotom-
ya’da doğmuştur. Tarih ise yazı ile 
başlar. Sümerler çivi yazını keşfet-
miş ve gelişim böylece başlamıştır. 
İnsanlar yıllarca bilim peşinde koş-
muş, eserler yazmış. İslam tarihine 
bakıldığında Müslümanların bilim 
ve teknolojiye büyük önem verdiği 
görülecektir” konuşmasında ifade-
lerine yer vererek birçok Müslüman 
bilim insanına ve yaptıkları çalışma-
lara değindi.

Program Rektör Demir’in, Prof. Dr. 
Talip Alp’e hediyelerini takdim et-
mesinin ardından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE MÜSLÜMAN BİLİM İNSANLARININ 
DÜNYA BİLİM TARİHİNE ETKİSİ KONFERANSI DÜZENLENDİ

Ölümünün 85. Yılında Ulu Önde-
rimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
anma töreni gerçekleştirildi. Üni-
versitemizin Batı Raman Kampüsü 
Milli Birlik Meydanı’nda gerçekle-

şen törene fakülte dekanları, daire 
başkanları ve fakülte sekreterleri 
katıldı. Törende Atatürk heykeline 
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Filiz Akbaş çelenk bıraktı.

ÜNİVERSİTEMİZDE 10 KASIM ATATÜRK’Ü 
ANMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ
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ÜNİVERSİTEMİZDE GASTRONOMİ VE TURİZM 
SEKTÖRÜNÜN ÖNEMLİ İSİMLERİ AĞIRLANDI

“100 yılın Aşı Bin Yılın Kardeşliği 
Gastronomi Şenliği” kapsamında 21- 
22 Kasım 2023 tarihlerinde “Turizm 
Sektöründe Teknoloji Kullanımı” ve 
“Gastronomi Turizmi” konulu iki kon-
ferans düzenlendi. Turizm sektörün-
de teknoloji kullanımı adlı konferansı 
gerçekleştirmek üzere sektörün için-
den biri ve gelişimi için emek veren 
Cemal Kızıltan, Gastronomi Turizmi 
konferansını gerçekleştirmek üzere 
yine sektörün içinden ve sektörün 
gelişmesi için çaba gösteren Cem 
Polatoğlu üniversitemize konuk 
oldu. Merkez Kampüs Konferans Sa-
lonunda gerçekleşen konferanslara 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, festival kapsamında Batman’a 
gelen ünlü aşçılarımız, konuyla ya-
kından ilgili gastronomi, turizm ve 
rehberlik öğrencileri ile üniversite-
mizin diğer öğrencileri katıldı. 

Rektör Demir: “Turizm ve Gast-
ronomi Ayrılmaz Bir Bütündür”

Programların açılış konuşmalarını 
yapan Rektör Demir, bu topraklarda 
harmanlanmış kültürlerin, hala güç-
lü bir şekilde yaşamakta olan yemek 
kültürünün tanınması ve tanıtılması 
alanında ilimizin önemli bir festi-
vale ev sahipliği yaptığını belirtti. 
İlimize gelen ünlü aşçılarımızın yö-
resel yemeklerimizi yorumlayarak 
yemeklerimize farklı boyutlar kazan-

dırmasının güzelliğine vurgu yapan 
Rektör Demir “Turizm ve Gastronomi 
bir birinden ayrılmaz bir bütündür. 
Gezeceğimiz yerlerdeki yemeklerin 
lezzetli olması bizleri cezbedecek bir 
etkendir” ifadelerini kullandı. 

Turizm Sektöründe Teknoloji Kul-
lanımı adlı konferansı gerçekleştiren 
Cemal Kızıltan, “Dünya değişiyor, 
teknoloji akıl almaz noktalarda iler-
liyor ve biz yakalamaya çalışıyoruz. 
Artık yakalamaya çalışmayı bırakıp 
onunla birlikte koşmayı öğrenmeli-
yiz” dedi. Teknolojiyi dört adımda ele 
alan Kızıltan; “Önce teknolojiyi anla-
mamız, sonra doğru teknolojiyi doğ-
ru alanda kullanmamız gerekiyor. 
Gelişim ve ilerleme hiç bitmeyecek 
bu yüzden kullandığımız teknolojiyi 
gelişen ve değişen durumlara uyar-
layabilmeyi, en sonunda da sürdürü-
lebilir kılmayı başarabilirsek yıkılmaz 
olabiliriz” ifadelerini kullandı. Tek-
nolojiyi, gastronomiden, turizmden 
ayrı düşünemediğini belirten Kızıl-
tan teknolojinin aslında her alanda 
olduğunu, robot kullanımı ve yapay 
zekanın hayatımızın her noktasında 
bizi etkileyeceğine değindi.

Gastronomi Turizmi adlı konferan-
sı gerçekleştiren Cem Polatoğlu, öğ-
rencilere ne kadar önemli bir sektö-
rün içinde olduklarını anlatmak için 
verdiği örnekte, “Ülkemizde teknolo-

jiye dair, otomotiv sektörüne dair bir-
çok ürün üretiyoruz. Bu çok güzel bir 
olay fakat ürettiğimiz ürünlerin bazı 
parçalarını ithal ediyoruz ve bu da 
kar payımızı etkiliyor. Oysaki turizm 
ve gastronomi sektöründe bu iş böy-
le yürümüyor. Ülkemizin ören yerleri 
yüzde yüz bizim, gastronomide kul-
landığımız ürünler zaten ülkemizde 
yetişiyor. Bu değerlerimizi göstere-
bildiğimizde yerli ya da yabancı tu-
ristin bıraktığı para yüzde yüz bizim. 
Daha güzel bir sektör var mı ülkemi-
ze bu kadar net bir kar bırakabilecek. 
Bugün Bodrum’da bir lahmacunun 
bin lira olmasından şikayet ediyorlar. 
Ülkemize gelen turist bu yemeğe bu 
parayı mutlu bir şekilde ödüyorsa ne 
mutlu bize. Çünkü parasını ülkemize 
bırakmazsa başka bir ülkede harca-
yacak. Neden ülkemize gelir sağla-
malarından rahatsız olalım. Bizim işi-
miz ona bu parayı mutlu bir şekilde 
harcatmak” ifadelerine yer verdi.

Değerli iki konuğumuz da Bat-
man’dan ve üniversitemizden çok 
etkilendiklerini dile getirdi. Bu güzel 
ilin ulusal ve uluslararası alanda daha 
fazla tanıtılması gerektiğini ifade et-
tiler.

Rektör Demir’in konuklara hedi-
yelerini takdiminden sonra program 
sona erdi.
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Üniversitemizde 2 Kasım 2023 

tarihinde başlayan ve Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından düzenlenen Birim-

ler Arası Basketbol Turnuvası, 

Teknik Bilimler MYO ve SKS Da-

ire Başkanlığı arasındaki müsa-

bakayla başladı. Birimler arası 

dostluğu, sportif faaliyetleri ve 

sosyal etkinlikleri pekiştirmek 

amacıyla düzenlenen turnuvada 

final maçı 16 Kasım 2023 tarihin-

de gerçekleşecek.

BİRİMLER ARASI 
BASKETBOL 
TURNUVASI 

BAŞLADI
Üniversitemiz, Batman Valiliği 

ile Batman İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü arasında imzalanan “2023-2024 
Eğitim ve Öğretim Yılı Akademis-
yen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği 
Protokolü” kapsamında 1 Kasım - 30 
Kasım 2023 tarihleri arasında 26 bu-
luşma gerçekleştirildi. Bu kapsamda:

Üniversitemiz akademisyenle-
ri; Doç. Dr. Nuri Muhammet ÇELİK; 
Dünyada ve Ülkemizde Spor, Sporda 
Kariyer Planlaması, Doç. Dr. Ümit Dİ-
LEKÇİ; Bilim ve Bilimsel Yöntem,  Arş. 
Gör. Ziya DURGUT; Türk Dilinde Ata-
sözleri ve Deyimler, Doç. Dr. Bayram 
DEMİR; Toplumda Başarı, Doç. Dr. 
Volkan GENÇ; Duygusal Zekâ,  Doç. 
Dr. Veysel ERATİLLA; Sağlık Ağızda 
Başlar, Dr. Öğr. Üyesi Seray GÜLER-
TEKİN GENÇ; Şiddetsiz İletişim’den 
İlhamla Bağlantı, Dr. Öğr. Üyesi İb-
rahim Halil DEMİREL; Su Okuryazar-
lığı, Dr. Öğr. Üyesi Oktay ADIYAMAN; 
Bilgisayar Destekli Üretim ve Yeni 
Üretim Teknikleri, Dr. Öğr. Üyesi Haf-
zullah İŞ; Bilişim Teknolojilerinde 
Trendler ve Girişimcilik, Dr. Öğr. Üyesi 
Ercan GÖRDEGİR; Türk İslam Medeni-
yeti Bağlamında Tarih Bilinci, Dr. Öğr. 
Üyesi Mihraç KÖROĞLU; Gençlik ve 
Spor, Dr. Öğr. Üyesi Rojdan Ferman 
GÜNEŞ UYSAL; Ağız ve Diş Sağlığın-
da Bilinmesi Gerekenler,Dr. Öğr. Üye-

si Mehmet Şefik ÜNEY; Geleceğin 
Meslekleri, Doç. Dr. Fatma AYHAN; 
Kaliteli Yaşam ve Stresle Baş Etmek,  
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Şükrü ADİN; 
Mühendislik Sorunlarına İlköğretim-
den Yükseköğretime Her Seviyede 
Çözüm Sunabilmenin Önemi, Doç. 
Dr. Serhat DEMİRHAN; Beton Dede, 
Doç. Dr. Ümit GÜLER; Günümüz 
Dünyasında Siyer-i Nebi’nin Yeri ve 
Önemi, Dr. Öğr. Üyesi Dünya BAŞOL; 
Profesyonel Spor ve Akademik Başa-
rıyı Dengelemek, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 
SÖZER; 28 Kasım Düşünsel Zarafetin 
Zirvesi: Matematiksel Düşünme Üze-
rine Bir Söyleşi ,Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
Barış CEBE; Tıbbi Bitkiler ve Önemi, 
Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman YALÇIN; 
Geçmişten Günümüze Estetik Diş 
Hekimliği,  Dr. Öğr. Üyesi Canan SARI-
YAR SEZAN; 100. Yılında Cumhuriyet 
ve Atatürk, Dr. Öğr. Üyesi Erdal ÇE-
TİN; Sosyal Medyada Şiddet, Dr. Öğr. 
Üyesi Cihan GENÇTÜRK; Tarih Şuuru 
ve Dr. Öğr. Üyesi Murat KARA; Şiir 
Nedir, Ne Değildir? adlı sunumları ile 
alarak liseli öğrencilere farklı bakış 
açıları kazandırmaya çalıştı.

Konuşmalarının akabinde öğren-
cilerin sorularını yanıtlayan akade-
misyenlerimiz, katılan öğrencilere 
Aziz Sancar’ın Kendi Kaleminden Ha-
yatı ve Bilimi kitabını hediye etti.

AKADEMİSYEN ÖĞRENCİ 
BULUŞMALARINDA BU AY


